
 
 
Revisors navn: Robert Bansal Tlf: +47 99014432 
 
Adr/sted:  Dovresvingen 15c, 1184 Oslo 

 
Revisorberetning for:    
Norges Astma og Allergiforbund Groruddalen Storlag   
 
Uttalelsene om regnskapet:  
Årsregnskapet for 2025 er revidert for ovennevnte storlag.  
 
Regnskapet viser et overskudd på kr. 10.418,- 
 
Styrets ansvar for regnskapet:  
Styret er ansvarlig for utarbeidelse av årsregnskapet og for den intern kontroll som styret finner 
nødvendig for å utarbeide årsregnskap uten vesentlige feil eller mangler. Styret skal også påse at 
NAAFs regelverk følges og regnskapet er bokført i tråd med dette.   

✓ Vedtekter  
✓ Etiske retningslinjer  
✓ Økonomiske retningslinjer  
✓ Reiseregulativ 

 
Regnskapsprinsipp:  
Regnskapet er ikke revisorpliktig etter regnskap/revisorlovens bestemmelser, ifølge NAAFs 
økonomiske retningslinjer skal lokallagets/storlagets revisor være: Valgt på årsmøte, ha 
regnskapsbakgrunn og være nøytral. Årsregnskapet settes opp på fastsatt mal. Inntekter blir bokført 
når inntekten er lokal/storlaget i hende, kostnader blir utgiftsført den dagen fakturaen/varen blir 
betalt. Øremerkede tilskudd som Frifondsmidler og tilskudd fra Stiftelsen Dam inntektsføres i takt 
med utgifter. Eventuelle restmidler pr. 31.12.2025 overføres til balansen som tilskudds gjeld, 
inntektsføres og benyttes/utgiftsføres iht. regelverk eller returneres i 2026.  
 
Revisors oppgaver og plikter: 
I revisjon inngår gjennomgang av:  

✓ Kontroll av bilag mot løpende bilagsregistrering  
✓ Kontroll av kontoutdrag, års oppgaver og eventuelle andre eiendeler, f.eks. telling av kasse 
✓ Kontroll av levert årsregnskap, driftsregnskap og balanse 
✓ Kontroll av at regnskapets utgifter er i tråd med gjeldende regelverk i NAAF, se økonomiske 

retningslinjer og reiseregulativ  
 
Konklusjon: 
Årsregnskapet 2025 gir et rettmessig utrykk for lokal/storlagets stilling pr. 31.12.2025, det er ikke 
avdekket vesentlige feil eller mangler ved regnskapsmaterialet. Revisjon avdekket ingen vesentlige 
brudd på NAAFs regelverk.  
 
Merknader: ingen 
 
 
Sted: Oslo Dato: 03.02.2026   
  Underskrift revisor  Robert Bansal 
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